
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/279/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -
3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/279/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 330 950,00 170 000,00 3 500 950,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 330 000,00 170 000,00 3 500 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 170 000,00 170 000,00 

855   Rodzina 2 020 564,00 236,54 2 020 800,54 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 994 226,00 236,54 1 994 462,54 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,97 4,97 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 231,57 231,57 
Razem: 16 953 545,00 170 236,54 17 123 781,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/279/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 036 392,00 283 334,00 4 319 726,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 715 442,00 283 334,00 3 998 776,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 442,00 283 334,00 623 776,00 

750   Administracja publiczna 2 906 747,00 -50 000,00 2 856 747,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 576 820,00 -50 000,00 2 526 820,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 379 750,00 -50 000,00 1 329 750,00 

 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 60,00 25,00 85,00  

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -25,00 75,00 
758   Różne rozliczenia 81 550,00 -2 966,91 78 583,09 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 81 550,00 -2 966,91 78 583,09 
  4810 Rezerwy 81 550,00 -2 966,91 78 583,09 

801   Oświata i wychowanie 6 049 731,00 -63 334,00 5 986 397,00 
80101  Szkoły podstawowe 4 714 711,00 -63 334,00 4 651 377,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 385 011,00 -63 334,00 2 321 677,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 514 500,00 0,00 514 500,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 -30 000,00 4 000,00 
851   Ochrona zdrowia 40 796,12 0,00 40 796,12 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 796,12 0,00 36 796,12 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 -1 100,00 16 100,00  
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 1 100,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 222 760,00 0,00 1 222 760,00 
85202  Domy pomocy społecznej 230 000,00 0,00 230 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 000,00 24 000,00  
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 230 000,00 -24 000,00 206 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1103



85295  Pozostała działalność 95 570,00 0,00 95 570,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -680,00 14 320,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 680,00 680,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 2 966,91 8 966,91 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 966,91 2 966,91 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 966,91 2 966,91 
855   Rodzina 2 091 479,00 236,54 2 091 715,54 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 029 091,00 236,54 2 029 327,54 

 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 231,57 231,57  

 4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 4,97 4,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 180,45 0,00 1 609 180,45 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 000,00 0,00 344 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00  
 4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -1 000,00 43 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 200,00 0,00 4 200,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 200,00 -1 000,00 3 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
92695  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 
Razem: 19 501 966,36 170 236,54 19 672 202,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/279/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 801 80101 
Modernizacja 
kuchni szkolnej 
oraz sal lekcyjnych 
SP Pilczyca 

130 000,00 130 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 SP Pilczyca 

2 600 60016 
Przewbudowa 
drogi gminnej 
Pijanów-Kajetanów 

283 334,00 113 334,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

170 000  Urząd Gminy  

         
A.      
B. 
C. 
D.  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1103



Ogółem 413 334,00 243 334,00     170 000,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1103


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-24T11:35:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




